

**Gastrojob.dk ApS**

**Oscar Ellingers Vej 5  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 32 06 23 50**

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

8. april 2022

---

Jan Krarup Frederiksen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021**

(13. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Gastrojob.dk ApS  
Oscar Ellingers Vej 5  
2000 Frederiksberg

### CVR-nr.

32 06 23 50

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel med brugte biler.

### Selskabets direktion

Jan Krarup Frederiksen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel med brugte biler.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 869.503, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.545.976	949
Personaleomkostninger	1	<u>-493.006</u>	<u>-275</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		1.052.970	674
Finansielle indtægter	2	109.276	94
Finansielle omkostninger	3	<u>-45.981</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.116.265	723
Skat af årets resultat		<u>-246.762</u>	<u>-160</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>869.503</u>	<u>563</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	400
Overført resultat		<u>169.503</u>	<u>163</u>
		<u>869.503</u>	<u>563</u>

**BALANCE 31. december 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Lager		290.000	290
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.670	254
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.593.144	2.515
Udskudt skatteaktiv		3.000	4
		<u>3.873.814</u>	<u>2.773</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>751</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.164.565</u>	<u>3.064</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.164.565</u>	<u>3.064</u>



**BALANCE 31. december 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		332.916	163
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.157.916</u>	<u>688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		190.942	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.092	432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		768.381	749
Gæld til tilknyttede virksomheder		722.718	514
Selskabsskat		246.339	159
Anden gæld		<u>591.177</u>	<u>465</u>
		<u>3.006.649</u>	<u>2.376</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.164.565</u>	<u>3.064</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	163.413	400.000	688.413
Udbetalt udbytte			-400.000	-400.000
Overført af årets resultat		169.503	700.000	869.503
Egenkapital 31. december	125.000	332.916	700.000	1.157.916

**NOTER**

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	486.864	271
Andre omkostninger til socialsikring	6.142	4
	<u>493.006</u>	<u>275</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>109.276</u>	<u>94</u>
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>21.050</u>	<u>13</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VAJKF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
